
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 284/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  2 maja  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, zmian w Planach finansowych 

wydatków jednostek organizacyjnych Gminy oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,  

Nr 173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420;  

Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 

roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012 roku 

poz.567/; art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku  Nr 

157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, 

Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707;  

z 2012 roku poz.1456, 1530, 1548) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        4.000,00 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        4.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       4.000,00                                                                                                                                                                                                            

   o planowane wydatki na usługi remontowe w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        4.000,00   

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        4.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             4.000,00 

   z przeznaczeniem na wkład własny Gminy w realizacji zadania przez Gimnazjum w Topoli Królewskiej 

   pn. „Moja wymarzona ekopracownia”. Zadanie realizowane będzie pod warunkiem uzyskania 

   dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  

   w postaci dotacji celowej. Szacuje się wartość zadania  na poziomie 49.000,00 zł, w tym możliwa do 

   uzyskania dotacja to kwota 45.000,00 zł, wkład własny Gminy 4.000,00 zł. Zadanie polegać będzie na 

   wykonaniu remontu i wyposażeniu pracowni przyrodniczej w Gimnazjum w Topoli Królewskiej  

   w nowoczesne urządzenia i inne wyposażenie niezbędne do prowadzenia zajęć z zakresu ekologii 

   oraz na promocję projektu. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


